
  
 

Собрание депутатов  Микряковского сельского поселения 
 
 

Р Е Ш Е Н  И  Е   № 92 
 
 

XVII очередная сессия     с. Микряково 
Первый созыв                                                                    от 15 сентября   2011 г.  

 
 

Об отмене решения № 73  «Об утверждении норм водопотребления и 
платы на полив приусадебных участков сезона 2011 года»  

от 15 марта 2011 года 
 

 
 

В связи с возложением полномочий по утверждению нормативов 
потребления коммунальных услуг и по государственному урегулированию 
тарифов на коммунальные услуги для организаций коммунального комплекса   
на органы исполнительной власти  субъектов Российской Федерации на 
основании Федерального закона 27.07.2010 № 237-ФЗ «О внесении 
изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации с 13.08.2010 года Собрание 
депутатов Микряковского сельского поселения решило: 

 
1. Отменить решение № 73  «Об утверждении норм водопотребления и 

платы на полив приусадебных участков сезона 2011 года» от 15 марта 2011 
года. 

2. Настоящее решение вступает в силу после официального 
обнародования и распространяется  на правоотношения, возникшие с 15 
марта 2011 года. 

 
 
 
 

Председатель Собрания депутатов 
Микряковского сельского поселения                         О.А.Борискин 

 
 

    
 
 


